a. 991, S. Andrea, n. 45, ASAR, S. Andrea, n. 11369 [A], p. 148
... idest man|tello huno pro in arg(entum) sol(idos) quatuor...

a. 993, S. Andrea, n. 47, orig. ASAR, S. Andrea, n. 11379 [A]
p. 153
... idest libro unum pro in argentum de den(ariorum) Venticorum so|lidi quindecim et per unumquodque solidum
ana den(arii) duodecim...

Archivio Storico Comunale di Ravenna, Regesto Bernicoli (secolo XIII)

Si presenta la trascrizione di una selezione di documenti notarili relativi a transazioni fondiarie ravennati significative per la storia della città nel secolo XIII.

An. 1202 28 decembris ab incarn. Indict. V Ravenne in claustro Monasterii S. Appollenaris in novo.

S. Vitale, Caps. IV fasc. I, n. 24; All'inventario vecchio E. 930

Ainardus petit per henfiteosim a d° Ambrosio abbete dicti monasterii unum spacium terre super quod habet suum edificium, quod a dicto monasterio emit per 13 libras denarior_ Ravenne, et insuper duos orticellos retro dicta domum, consituta hec omnia in ravenna in Palacio, in regione S. Teodori a vultu, a 1° latere via, a 2° Paulus, a 3° Tripinellus, a 4° dicti orticelli etc.—sub pensione medie libre cere, et per calciaris 40 sold. denarior. Ravenne. Martinum Ravenne Tabellio. Testes: Guidolus, Iohannes castaldus.

--

A.1203 19 Iunii, ab. incarn. Indict. VI Ravenne in Ecclesia S. Vitalis

S. Vitale, Cap.s IV fasc. II n. 3; Pubblicato per esteso in Fantuzzi, II, p. 174., a tergo minuta dell'atto n. 745.

All'inventario vecchio C. 615; (originale muffito a destra).

Iulianus abbas Monasterii S. Vitalis concedit per pactum presbitero Iohanni servienti in Ecclesia S. Crucis pro ipsa Ecclesia et pro Ecclesia S. Nazarii et Celsi Ospitalem unum cum curte sua, orto, domo et broilo et insuper Articam unam positam ante Ecclesia S. Crucis cum cimiterio et curte, et hoc posita in Ravenna in regione S. Crucis iuxta, inter alia, Ecclesia S. Marie maioris, Ecclesiam S. Nazarii et Celsi, Girardinum – “Sumdite” que est ante portam Ecclesie, etc. etc. et insuper unum mansum terre et vinee positum in Auriliola, plebe S. Stefani in Tegurio inter hec latera: Fossatus Santernalis, Petrus Traversaria, Iohannes Taccus; etc. etc. Tebaldus Ravennas tabellio. Testes: Iohannes subdiaconus Ecclesie S. Iohannis Baptiste, Stefanus Bonusanicus hostiarius, etc.

--

An. 1203 ab incarn., 24 Decembris, Indict. VI, Ravenne in claustro Monasterii S. Appollenaris novi, S. Vitale, Caps. IV fasc. II n. 7, All'inventario vecchio C.501 (originale).

Bonfilius de Guarnolis per se et per Ravenna filia sua, per Blanca Bella uxore sua et filius de suo comune amplexu natis et nepotibus petit per emphiteusim a d° Ambrosio abbate Monasterii S. Appollenaris novi mansionem unam pedeplanam cum solo terre suo, curte, usu puthei etc. constitutam in Ravenna, in regione S. Salvatoris, a 1° latere platea percurrens, a 2° S. Barbara (Ecclesia) etc. sub pensione 1 libre cere, et per calciariis 25 sold. denar. Rav. Misius Ravenne tabellio. Testes: Guirisius. Zaniolus. Guidolus. Peppolus. Domnus Henricus investitor